
Uchwała Nr XXXVIII/271/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 kwietnia 2005 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Ełku do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 

prowadzenie bankowej obsługi budżetu powiatu ełckiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 i 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 134 ust.1 ustawy         

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15 

poz. 148 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnić Zarząd Powiatu w Ełku do przygotowania i przeprowadzenia wszelkich 

prac i czynności związanych  z wyborem banku prowadzącego bankową obsługę 

budżetu powiatu ełckiego. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Ełku do przeprowadzenia postępowania                

o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest prowadzenie bankowej obsługi 

budżetu powiatu ełckiego, zgodnie z zasadami i formami określonymi w ustawie          

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19 poz. 177 z póź. 

zm.) w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2 

 

Po zakończeniu postępowania, o którym mowa w § 1 pkt. 2, Zarząd Powiatu w Ełku 

przedstawi Radzie Powiatu w Ełku protokół postępowania o udzielenie zamówienia                 

i wyłonienia najkorzystniejszej oferty, w celu podjęcia uchwały w sprawie wyboru banku 

prowadzącego bankową obsługę budżetu powiatu ełckiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


